
ทีมครู GED Specialist ประสบการณ์สอนกว่า 14 ปี 
พร้อมหลักสูตรเข้มข้น รับรองโดย GED USA

GED

@houseofgriffin

การันตีสอบผ่าน เรียนซ้ำฟรีฟรี! GED Ready

Ready

Onsite 120 hours

Online 60 hours

GEDคอร์สติวสอบ

GED เป็นวุฒิการศึกษาเทียบเท่า ม.ปลาย หลักสูตรอเมริกัน ที่ได้รับการรับรอง
จากกระทรวงศึกษาธิการของไทยให้เทียบเท่าวุฒิ ม.6 ใช้ยื่นสมัครมหาวิทยาลัยได้

0 2644 6006-7

House of Griffin เป็น Official Partner กับ GED USA และ
Authorized GED Test Prep Provider แห่งแรกในไทย/เอเชีย

www.houseofgriffin.com

การันตีสอบผ่าน!!! หรือเรียนซ้ำฟรี! 
นักเรียนหลายพันคนคว้าวุฒิ ม.6 ได้ใน 2 เดือน 

Mock test เช็คผลการเรียนทุกระยะ พร้อมวิเคราะห์จุดแข็ง
และจุดอ่อนรายบุคคล ประเมินความพร้อมก่อนสอบ

ดูแลแบบ All in one exclusive service ทีมแนะแนว
ช่วยวางแผนการเรียน สมัครสอบ ไปจนถึงรับวุฒิ GED

Tina Phanichkul
CEO and Director of Studies



CYCLE
6

MATH SOCIAL STUDIES RLA SCIENCE

30 hours 30 hours 30 hours 30 hours

7 AUG 25 - 30 SEP 25 7 AUG 25 - 30 SEP 25 11 AUG 25 - 29 SEP 25 11 AUG 25 - 29 SEP 25

Day Date Time Day Date Time Day Date Time Day Date Time

1 Thu 7-Aug-25 10:00-12:00 Thu 7-Aug-25 13:00-15:00 Mon 11-Aug-25 10:00-12:00 Mon 11-Aug-25 13:00-15:00

2 Thu 14-Aug-25 10:00-12:00 Thu 14-Aug-25 13:00-15:00 Wed 13-Aug-25 10:00-12:00 Wed 13-Aug-25 13:00-15:00

3 Tue 19-Aug-25 10:00-12:00 Tue 19-Aug-25 13:00-15:00 Mon 18-Aug-25 10:00-12:00 Mon 18-Aug-25 13:00-15:00

4 Thu 21-Aug-25 10:00-12:00 Thu 21-Aug-25 13:00-15:00 Wed 20-Aug-25 10:00-12:00 Wed 20-Aug-25 13:00-15:00

5 Tue 26-Aug-25 10:00-12:00 Tue 26-Aug-25 13:00-15:00 Mon 25-Aug-25 10:00-12:00 Mon 25-Aug-25 13:00-15:00

6 Thu 28-Aug-25 10:00-12:00 Thu 28-Aug-25 13:00-15:00 Wed 27-Aug-25 10:00-12:00 Wed 27-Aug-25 13:00-15:00

7 Tue 2-Sep-25 10:00-12:00 Tue 2-Sep-25 13:00-15:00 Mon 1-Sep-25 10:00-12:00 Mon 1-Sep-25 13:00-15:00

8 Thu 4-Sep-25 10:00-12:00 Thu 4-Sep-25 13:00-15:00 Wed 3-Sep-25 10:00-12:00 Wed 3-Sep-25 13:00-15:00

9 Tue 9-Sep-25 10:00-12:00 Tue 9-Sep-25 13:00-15:00 Mon 8-Sep-25 10:00-12:00 Mon 8-Sep-25 13:00-15:00

10 Thu 11-Sep-25 10:00-12:00 Thu 11-Sep-25 13:00-15:00 Wed 10-Sep-25 10:00-12:00 Wed 10-Sep-25 13:00-15:00

11 Tue 16-Sep-25 10:00-12:00 Tue 16-Sep-25 13:00-15:00 Mon 15-Sep-25 10:00-12:00 Mon 15-Sep-25 13:00-15:00

12 Thu 18-Sep-25 10:00-12:00 Thu 18-Sep-25 13:00-15:00 Wed 17-Sep-25 10:00-12:00 Wed 17-Sep-25 13:00-15:00

13 Tue 23-Sep-25 10:00-12:00 Tue 23-Sep-25 13:00-15:00 Mon 22-Sep-25 10:00-12:00 Mon 22-Sep-25 13:00-15:00

14 Thu 25-Sep-25 10:00-12:00 Thu 25-Sep-25 13:00-15:00 Wed 24-Sep-25 10:00-12:00 Wed 24-Sep-25 13:00-15:00

15 Tue 30-Sep-25 10:00-12:00 Tue 30-Sep-25 13:00-15:00 Mon 29-Sep-25 10:00-12:00 Mon 29-Sep-25 13:00-15:00

GED Cycle 6
120 hours

หมายเหตุ | Notes:
1. ตารางอาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ | Class schedule is subject to change under certain circumstances.
2. โรงเรียนอาจยกเลิกตารางกลุ่ม หากมีนักเรียนน้อยกว่า 3 คน | Group class may be cancelled
if there are less than 3 students.

ขาดเรียนได้ไม่เกิน 1 ครั้งต่อวิชา
** เงื่อนไขเป็นไปตามที่โรงเรียนกำหนด ** การันตีสอบผ่าน เรียนซ้ำฟรีฟรี! GED Ready

Ready

House of Griffin is the first Authorized 
GED Prep Provider in Thailand and in Asia.

0 2644 6006-7 @houseofgriffin

โรงเรียนกวดวิชาเฮ้าส์ ออฟ กริฟฟิ น เป็ นศูนย์เตรียมสอบ GED
อย่างเป็ นทางการแห่งแรกในประเทศไทยและในเอเชีย

www.houseofgriffin.com

Last updated 20-Dec-2024


